
Urząd Gminy Linia
https://www.gminalinia.com.pl

Strona główna / Archiwum /

OGŁOSZENIE czwartego przetargu
ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanych,
stanowiącej własność Gminy Linia

Wójt Gminy Linia

OGŁOSZENIE

 

URZĄD GMINY LINIA ogłasza czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
niezabudowanych, położonych w Osieku i Lini, oznaczonych jako działki nr 172/1 i 171,
172/2 obręb Osiek, stanowiących własność gminy Linia oraz jako działki  nr  103/6, 143/13 i
103/7, 143/14 i 103/9, 23/17 i 23/18, 23/19, 23/20 obręb Linia, stanowiących własność gminy
Linia

 

 

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W SIEDZIBIE URZĘDU GMINY LINIA, W SALI POSIEDZEŃ NA II
PIĘTRZE, PRZY UL. TURYSTYCZNEJ 15.:

 

 

w dniu 23 sierpnia 2022 roku, dla działek:

1. nr 172/1 i 171 obręb Osiek, cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie:
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23% VAT,
wysokość wadium wynosi: 7 995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset
dziewięćdziesiąt pięć złotych) - godzina 10:00;

2. nr 172/2 obręb Osiek, cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt
pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium
wynosi: 7 995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć

https://bip.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/
https://www.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/archiwum/


wynosi: 7 995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć
złotych) - godzina 10:30;

 

 

3. nr 103/6 obręb Linia, cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt pięć
tysięcy złotych 00/100). Do  ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 7
995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych) -
godzina 11:00;

4. nr 143/13 i 103/7 obręb Linia, cena wywoławcza: 80 000,00 zł netto (słownie:
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość
wadium wynosi: 9 840,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych)-
godzina 10:00;

5. nr 143/14 i 103/9 obręb Linia,  cena wywoławcza: 80 000,00 zł netto (słownie:
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość
wadium wynosi: 9 840,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych)-
godzina 10:30;

 

 

w dniu 24 sierpnia 2022 roku, dla działek:

 

6. nr 23/17 i 23/18 obręb Linia,  cena wywoławcza: 95 000,00 zł netto (słownie:
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT,
wysokość wadium wynosi:
11 685,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych)-
godzina 10:00;

7. nr 23/19 obręb Linia, cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt pięć
tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 7
995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych)-
godzina 10:30;

8. nr 23/20 obręb Linia, cena wywoławcza: 75 000,00 zł netto (słownie: siedemdziesiąt
pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium
wynosi: 9 225,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych)-
godzina 11:00;

 

Z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zapoznać się można na
stronie https://linia.e-mapa.net/, a z zapisami decyzji o warunkach zabudowy w Urzędzie
Gminy Linia na stanowisku planowania przestrzennego. 

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Linia, ul.
Turystyczna 15 oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Linia

( http://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/ i www.gminalinia.com.pl).
Szczegółowe informacje na temat przetargu pod nr tel. 58 676 85 82 wew. 43.
Osoba do kontaktu: insp. ds. planowania przestrzennego i gosp. nieruchomościami- Danuta Bigus

 

https://linia.e-mapa.net/
http://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci
http://www.gminalinia.com.pl/


 

 



Załączniki

Ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprze.pdf Pobierz

Data wczytania: 07-07-2022 Rozmiar: 246.69 kB Format: .pdf

Zarzadzenie-nr-70.2022-z-dnia-07.07.2022.pdf Pobierz

Data wczytania: 07-07-2022 Rozmiar: 547.19 kB Format: .pdf

DJI_0245.jpg Pobierz

Data wczytania: 13-07-2022 Rozmiar: 5.22 MB Format: .jpg

DJI_0247.jpg Pobierz

Data wczytania: 13-07-2022 Rozmiar: 6.67 MB Format: .jpg

DJI_0248.jpg Pobierz

Data wczytania: 13-07-2022 Rozmiar: 3.98 MB Format: .jpg

DJI_0251.jpg Pobierz

Data wczytania: 13-07-2022 Rozmiar: 5.07 MB Format: .jpg

DJI_0252.jpg Pobierz

https://bip.gminalinia.com.pl/files/download/1541/Ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprze.pdf
https://bip.gminalinia.com.pl/files/download/1541/Zarzadzenie-nr-70.2022-z-dnia-07.07.2022.pdf
https://bip.gminalinia.com.pl/files/download/1541/DJI_0245.jpg
https://bip.gminalinia.com.pl/files/download/1541/DJI_0247.jpg
https://bip.gminalinia.com.pl/files/download/1541/DJI_0248.jpg
https://bip.gminalinia.com.pl/files/download/1541/DJI_0251.jpg
https://bip.gminalinia.com.pl/files/download/1541/DJI_0252.jpg


Data publikacji: 07.07.2022 (10:31)

Data aktualizacji: 20.07.2022 (14:33)

Osoba publikująca: Michał Tłuścik

Osoba modyfikująca: Michał Tłuścik

Autor: Michał Tłuścik

liczba wejść: 8200

20 lip 2022 (14:33)Michał Tłuścik»

13 lip 2022 (08:58)Michał Tłuścik»

13 lip 2022 (08:57)Michał Tłuścik»

13 lip 2022 (08:56)Michał Tłuścik»

13 lip 2022 (08:56)Michał Tłuścik»

07 lip 2022 (10:31)Michał Tłuścik»

Data wczytania: 13-07-2022 Rozmiar: 4.42 MB Format: .jpg

DJI_0253.jpg Pobierz

Data wczytania: 13-07-2022 Rozmiar: 7.02 MB Format: .jpg

Metryka

Historia Zmian

OGŁOSZENIE czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy
Linia

OGŁOSZENIE czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy
Linia

OGŁOSZENIE czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy
Linia

OGŁOSZENIE czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy
Linia

OGŁOSZENIE czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy
Linia

OGŁOSZENIE czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy
Linia

https://bip.gminalinia.com.pl/files/download/1541/DJI_0253.jpg
https://bip.gminalinia.com.pl/archiwum/ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/archiwum/ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/?wersja=5
https://bip.gminalinia.com.pl/archiwum/ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/?wersja=4
https://bip.gminalinia.com.pl/archiwum/ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/?wersja=3
https://bip.gminalinia.com.pl/archiwum/ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/?wersja=2
https://bip.gminalinia.com.pl/archiwum/ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/?wersja=1

	OGŁOSZENIE czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy Linia
	w dniu 23 sierpnia 2022 roku, dla działek:
	w dniu 24 sierpnia 2022 roku, dla działek:
	Załączniki
	Metryka
	Historia Zmian


